Fwd: ENC: [Transferegov] Transferência Especial - Notificação de alteração no Plano de Trabalho - Plano de Ação 09032021-13180



De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para Isadora <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2025-01-10 11:23

Isa, segue para protocolo.

Obrigado!

----- Mensagem original -----

Assunto: ENC: [Transferegov] Transferência Especial - Notificação de alteração no Plano de Trabalho - Plano de Ação 09032021-13180

Data: 2025-01-02 10:46

De: <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para: <bianca@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio' <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>, "Luciano"

<luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>, <v.juliomariano@camarasaoroque.sp.gov.br>

De: Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 31 de dezembro de 2024 17:34
Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: [Transferegov] Transferência Especial - Notificação de alteração no Plano de Trabalho - Plano de Ação 09032021-13180



Prezado(a),

Informamos que houve inclusão, alterações e/ou atualizações no Plano de Trabalho dos recursos na modalidade de Transferência Especial disponibilizados no Transferegov.br para o beneficiário: 70.946.009/0001-75 - MUNICIPIO DE SAO ROQUE

Dados da Transferência Especial:

Programa: 09032021

Plano de Ação: 09032021-13180

Emenda Parlamentar: 202141260003-Policial Katia Sastre Executor: MUNICIPIO DE SAO ROQUE - 70.946.009/0001-75

Atenciosamente,



Equipe Transferegov Diretoria de Transferências e Parcerias da União Secretaria de Gestão e Inovação Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, não o responda. Em caso de dúvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/